
  

  

  

  

ID zakázky: 130462

Prodej RD s dvěma bytovými jednotkami a zahradou na ul. Havlíčkova v Jihlavě

Cena 10 000 000 Kč
Cena je uvedena včetně provize

Lokalita

Jihlava, okres Jihlava

Typ budovy

cihlová

Poloha objektu

v bloku

Typ domu

patrový

Sklep

3/4 podsklepeny

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

atypický

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

2

Stav objektu

dobrý

Plocha pozemku

991 m²

Zastavěná plocha

137 m²

Užitná plocha

368 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

187 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Doprava

vlak, dálnice, silnice, MHD, autobus

Počet pokojů

8+1+kk

Elektřina

230V, 380V

Popis zakázky

Hledáte rodinný dům se zahradou pro vlastní bydlení,
plánujete skloubit bydlení s podnikáním nebo hledáte
nemovitost na investici? To vše může splnit rodinný dům,
který Vám ve výhradním zastoupení majitele nabízíme.
V objektu s architektonickým nádechem první republiky jsou
situovány 2 samostatné bytové jednotky. V přízemí domu se
nachází bytová jednotka o dispozici 4+1, kterou tvoří chodba,
kuchyň, jídelna, další 3 obytné místnosti, koupelna
s balkonem, WC a špajz. V 2.NP domu naleznete další bytovou
jednotku o dispozici 4+kk, kde se nachází vstupní chodba,
kuchyň s obývací částí, další 3 obytné místnosti, prostorná
koupelna se vstupem na balkon a samostatné WC. Nad
obytnou částí najdete prostornou půdu, která nabízí možnost
půdní vestavby.

martina.pavlistikova@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Martina Pavlištíková
Specialista na trh s nemovitostmi

Ing. Jaroslav Münster
Finanční specialista

jaroslav.munster@stingfinance.cz

+420 603 236 380


